Deinde scientia media necessitatem, vel utilitatem repetunt ex libertatis concordia cu predeterminatione & gratia efficaci: arbitrantur enim certitudinem predeterminationis, & divinæ gratiae efficaciam cum libertate nostra non aliter posse componi, quam recurriendo ad prævisionem futuri consensu per scientiam medium, & censem quod si divinum decretum & gratia ex illo præmanans,